
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района 

Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  25.02.2021  № 119 

с.Кукелево 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального 

имущества сельского поселения «Село Кукелево» на 2021 год 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Совет 

депутатов сельского поселения: 

РЕШИЛ: 

 1.Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации 

муниципального имущества на 2021 год. 

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную планово-бюджетную  комиссию (председатель Гулак О.А.) 

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  сельского 
поселения «Село Кукелево» в сети «Интернет». 
 
 
  Глава сельского поселения 

 «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального                                   

района Хабаровского края 

                            В.Н.Лиходеева 

 

 Председатель Совета депутатов                              

сельского поселения                                                

«Село Кукелево» 

Вяземского муниципального                                   

района Хабаровского края 

                              
 

   А.А.Макушева                                                    
                     

 

 
 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=0BF8EA8B2B188F2AD08A6F07C8CAFC3F2AE19737548E4A1D210408C49BE97CE


 

 

УТВЕРЖДЕН  

                                                                          решением Совета депутатов 

      от 25.02.2021  № 119  
 

 

 

 

П Р О Г Н О З Н Ы Й      П Л А Н 

 приватизации муниципального имущества администрации 

сельского поселения «Село Кукелево»  

Вяземского муниципального района 

 на 2021 год 

 

№ 
п/
п 

Наименование 
объекта 

Местонахождение Пользователь Предполагае 
мые сроки 

приватизации 
1 Здание 

( котельная) 
с. Кукелево,  
ул. Набережная, 8а 

Казна 
муниципальн

ого 
образования 

I-IV квартал 
 

 

 

 


